
почтовый 

индекс, 

субъект РФ

город район

населенный 

пункт, улица, 

дом и т.д.

основание 

проверки

дата 

проверки

номер 

акта

постановление суда об 

административном 

приостановлении 

деятельности (дата, 

номер)

Кировское областное государственное 

бюджетное учреждение здравоохранения 

«Кировская клиническая больница № 7» 

(сокращенное наименование - КОГБУЗ 

«Кировская клиническая больница № 7», 

КОГБУЗ «ККБ № 7»)

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

610014, 

Кировская 

область

Киров
ул. Красина, д. 

56

4
3

-0
2

-0
0

0
6

9
6

02.04.2014 03.04.2014 бессрочно 178-ЛО

распоряжение от 

25.03.2014 № 157-

ЛО

02.04.2014 5/с

Кировскому областному государственному 

бюджетному учреждению здравоохранения 

«Санаторий для детей с родителями 

«Солнечный» (сокращенное наименование 

КОГБУЗ «Санаторий для детей с 

родителями «Солнечный»

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

613014, 

Кировская 

область

Кирово-

Чепецкий
п. Перекоп

4
3

-0
2

-0
0

0
6

9
7

09.04.2014 10.04.2014 бессрочно 192-ЛО

распоряжение от 

17.03.2014 № 145-

ЛО

07.04.2014 6/с

Кировское областное государственное 

унитарное предприятие «Межрайонная 

аптека № 7» (сокращенное наименование 

КОГУП «Межрайонная аптека № 7»

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

613440, 

Кировская 

область

Нолинск Нолинский 
ул. Ленина, д. 

16

4
3

-0
2

-

0
0

0
6

9
8

09.04.2014 10.04.2014 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-02-000659 от 20.11.2013 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-02-

000698 от 09.04.2014, действующую 

бессрочно, в связи с изменением адресов 

мест осуществления деятельности ( 2 новых)

193-ЛО

распоряжение от 

04.04.2014 № 183-

ЛО

08.04.2014 21/л

Кировское областное государственное 

унитарное предприятие «Городская аптека 

№ 107» (сокращенное наименование 

КОГУП «Городская аптека № 107»)

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

610048, 

Кировская 

область

Киров
пр.Строителей,  

д. 26

4
3

-0
2

-0
0

0
6

9
9

09.04.2014 10.04.2014 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-02-000569 от 06.02.2013 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-02-

000699  от  09.04.2014, действующую 

бессрочно, в связи с изменением адресов 

мест осуществления лицензируемого вида 

деятельности (1 прекращен по адр. г. Киров, 

ул. Менделеева, д.17, аптечный пункт)

193-ЛО

распоряжение от 

03.04.2014 № 181-

ЛО

07.04.2014 19/л/д

Закрытое акционерное общество "Киров - 

Фарм"  (сокращенное наименование ЗАО 

"Киров - Фарм")

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

610000, 

Кировская 

область

Киров
ул. Энгельса, д. 

28

4
3

-0
2

-0
0

0
7

0
0

09.04.2014 10.04.2014 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-02-000672 от 30.12.2013 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-02-

000700 от 09.04.2014, действующую 

бессрочно, в связи с изменением адресов 

мест осуществления лицензируемого вида 

деятельности (1 прекращен по адр. г. Кирово-

Чепецк, проспект Мира, д. 61/1, аптечный 

пункт)

193-ЛО

распоряжение от 

03.04.2014 № 181-

ЛО

07.04.2014 20/л/д

Общество с ограниченной 

ответственностью "ФармаКиров" 

(сокращенное наименование ООО 

"ФармаКиров")

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

610011, 

Кировская 

область

Киров
ул.Ленинградска

я, д.4

4
3

-0
2

-0
0

0
7

0
1

09.04.2014 10.04.2014 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-02-000674 от 15.01.2014 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-02-

000701 от 09.04.2014, действующую 

бессрочно, в связи с изменением адресов 

мест осуществления лицензируемого вида 

деятельности ( 1 новый),  изменением 

перечня выполняемых работ, оказываемых 

услуг.

193-ЛО

распоряжение от 

27.03.2014 № 164-

ЛО

09.04.2014 22/л

Индивидуальный предприниматель 

Мясникова Наталья Сергеевна 

(сокращенное наименование - ИП 

Мясникова Н.С.)

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

4
3

-0
2

-0
0

0
7

0
2

23.04.2014 24.04.2014 бессрочно 249-ЛО

распоряжение от 

07.04.2014 № 186-

ЛО

21.04.2014 7/с

Общество с ограниченной 

ответственностью «Аптека Элма» 

(сокращенное наименование - ООО 

«Аптека Элма»)

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

610002, 

Кировская 

область

Киров ул. Ленина, д.81

4
3

-0
2

-

0
0

0
7

0
3

23.04.2014 24.04.2014 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-02-000077 от 22.04.2009 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-02-

000703 от 23.04.2014 в связи с отсутствием в 

лицензии перечня работ, услуг, которые 

выполняются в составе лицензируемого вида 

деятельности.

250-ЛО

распоряжение от 

17.04.2014 № 219-

ЛО

22.04.2014 23 л/д

Общество с ограниченной 

ответственностью "Аптекарь" 

(сокращенное наименование - ООО 

"Аптекарь")

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

612965, 

Кировская 

область

Вятские 

Поляны

Вятскополянс

кий

ул. Ленина, д. 

333

4
3

-0
2

-

0
0

0
7

0
4

30.04.2014 01.05.2014 бессрочно 266-ЛО

распоряжение от 

14.04.2014 № 199-

ЛО

29.04.2014 8/с

Негосударственное учреждение 

здравоохранения «Отделенченская 

клиническая больница на станции Киров 

открытого акционерного общества 

«Российские железные дороги» 

(сокращенное наименование НУЗ 

«Отделенческая клиническая больница на 

ст. Киров ОАО «РЖД»)

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

610001, 

Кировская 

область 

Киров
Октябрьский 

проспект, д. 151 

4
3

-0
2

-0
0

0
7

0
5

30.04.2014 01.05.2014 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-02-000379 от 01.11.2011 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-02-

000705 от 30.04.2014 в связи с отсутствием в 

лицензии перечня работ, услуг, которые 

выполняются в составе лицензируемого вида 

деятельности; изменением перечня работ, 

услуг

267-ЛО

распоряжение от 

24.04.2014 № 255-

ЛО

28.04.2014 25 л/д

Открытое акционерное общество 

«Кировская фармацевтическая фабрика» 

(сокращенное наименование ОАО 

«Кировская фармацевтическая фабрика») 

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

610000, 

Кировская 

область

Киров
ул. Московская, 

д. 27а

4
3

-0
2

-0
0

0
7

0
6

30.04.2014 01.05.2014 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-02-000619 от 17.07.2013 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-02-

000706 от 30.04.2014 в связи с изменением 

адресов осуществления деятельности (2 

прекращено по адр. г. Киров, ул. Воровского, 

64; г. Киров, ул. Советская, 43)

267-ЛО

распоряжение от 

17.04.2014 № 218-

ЛО

28.04.2014 24 л/д

Сведения о проверках лицензиатовСведения о 

приостановлен

иии действия 

лицензии 

(основание, 

дата)

Сведения о 

возобновлении 

действия 

лицензии 

(основание, 

дата)

Сведения об 

анулировании 

лицензии 

(основание, 

дата, номер 

решения суда)

Сведения о 
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действия 

лицензии 
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дата)

Номер 

распоряжени

я о 

предоставле

нии 

лицензии

Номер и 

дата 

выдачи 

дубликата 

лицензии

Сведения о лицензиате: полное, 

сокращенное, фирменное 

наименования и организационно-

правовая форма юридического лица; 

Ф.И.О., данные документа, 

удостоверяющего личность 

индивидуального предпринимателя

Номер 

лицензии
Сведения о переоформлении лицензии

 Дата принятия 

решения о 

предоставлении 

лицензии (дата 

внесения сведений 

в реестр)

Наименование 

лицензирующего 

органа

Дата начала 

действия 

лицензии

Дата 

окончания 

действия 

лицензии

Место нахождения лицензиата


